
Na temelju članka 49. stavka 4. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (NN broj 20/18, 

115/18 i 98/19.) i članka 30. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol broj 02/21 

i 06/22), Općinsko vijeće Općine Kaptol, na svojoj 19. sjednici, održanoj 20. prosinca 2023. 

godine, donijelo je 

 
 

PROGRAM 

korištenja sredstava od zakupa, prodaje i privremenog korištenja poljoprivrednog 

zemljišta u vlasništvu RH na području Općine Kaptol za 2024. godinu 

 
 

Članak 1. 

Prihod Proračuna Općine Kaptol za 2024. godinu od zakupa, prodaje i privremenog 

korištenja poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području Općine Kaptol, planiran je u 

iznosu od 26.000,00 EUR. 

 

Članak 2. 

Ostvareni prihod od zakupa, prodaje i privremenog korištenja poljoprivrednog zemljišta u 

vlasništvu RH na području Općine Kaptol za 2023. godinu koristit će se na slijedeći način: 

- Program održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture (poljski putovi, odvodni 

kanali i cijevni propusti) -26.000,00 EUR. 

 
 

Članak 3. 

Ovaj Program korištenja sredstava stupa na snagu osmog dana od dana objave u 

„Službenom glasniku Općine Kaptol“, a primjenjuje se od 01.01.2024. godine. 

 

 

O P Ć I N S K O V I J E Ć E   O P Ć I N E K A P T O L 

 
 

KLASA : 024-03/23-01/07 

URBROJ : 2177-5-1-23-10 

Kaptol, 20. prosinca 2023.  

 

 

 

PREDSJEDNIK: 

 

Dario Lončarević, mag. prim. educ., v. r. 


